EN SESION CONVOCADA PARA EL DIA NUEVE (09) DE JUNIO DE DOS MIL QUINCE
(2015) A LAS OCHO DE LA MANANA (08:00 A. M.), LAS SUBSECCIONES “A” Y “B” DE
LA SECCION SEGUNDA DEL CONSEJO DE ESTADO, SOMETERA A DISCUSION LOS
SIGUIENTES PROYECTOS CONSTITUCIONALES:

AC-14-03382

AC-14-03707

AC-15-00102

AC-15-00116

AC-15-00575

AC-15-00603

AC-15-00611

AC-15-04563

AC-15-00418

AC-15-01108

AC-14-01925

AC-14-02265

AC-14-03658

AC-15-00548

SUBSECCION "A"

DR. GUSTAVO EDUARDO GOMEZ ARANGUREN

ACCION DE TUTELA
(F. DE V. JUN-09-15)
ACCION DE TUTELA
(F. DE V. JUN-09-15)
ACCION DE TUTELA
(F. DE V. JUN-09-15)
ACCION DE TUTELA
(F. DE V. JUN-09-15)
ACCION DE TUTELA
(F. DE V. JUN-09-15)

ACCION DE TUTELA
(F. DE V. JUN-09-15)
ACCION DE TUTELA
(F. DE V. JUN-09-15)
ACCION DE TUTELA
(F. DE V. JUN-09-15)

FALLOS
ASEO EL CERRITO S.A. E.S.P.
RICARDO ESTEBAN FORERO VASQUEZ
ASOCIACION DE PENSIONADOS DEL CAQUETA
ASOPENCA ,
BERNARDO MARTINEZ OCAMPO
UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE GESTION
PENSIONAL PARAFISCALES DE LA PROTECCION
SOCIAL UGPP '
FABIO HUMBERTO DORADO RAMIREZ
MARIA FIDELIA BERNAL ORJUELA Y OTROS

ASOCIACION SINDICAL DE PROFESIONALES DE
ECOPETROL S.A

DR. LUIS RAFAEL VERGARA QUINTERO

ACCION DE TUTELA
(F. DE V. JUN-09-15)
ACCION DE TUTELA
(F. DE V. JUN-09-15)

FALLOS
ESPERANZA EUCARIS PARDO PRIETO

LUZ MERY MALAVER BERNAL

SUBSECCION "B"

DR. GERARDO ARENAS MONSALVE

ACCION DE TUTELA
(F. DE V. JUN-18-15)
ACCION DE TUTELA
(F. DE V. JUN-24-15)
ACCION DE TUTELA
(F. DE V. JUN-10-15)
ACCION DE TUTELA
(F. DE V. JUN-10-15)

FALLOS
SANDRA PATRICIA HINCAPIE VELASQUEZ
JOSE ARNULFO CANDAMIL ARIAS
NIKOS REINOSA QUINTANA

BRANDON STIVEN VELEZ BUSTOS



AC-15-00661

AC-15-00726

AC-15-01170

AC-15-01221

AC-15-01254

AC-14-03330

AC-15-00019

AC-15-00207

AC-15-00405

AC-15-00477

AC-15-00699

AC-15-01138

AC-15-01229

AC-15-00707

AC-15-00114

EL PRESENTE AVISO SE FIJA HOY,

ACCION DE TUTELA
(F. DE V. JUN-10-15)
ACCION DE TUTELA
(F. DE V. JUN-24-15)
ACCION DE TUTELA
(F. DE V. JUN-10-15)
ACCION DE TUTELA
(F. DE V. JUN-10-15)
ACCION DE TUTELA
(F. DE V. JUN-1715)

ACCION DE TUTELA
(INCI. DESACATO)

212

JESUS ANTONIO GARCIA CABRERA

ELVIA MARINA USECHE GALAN

JAM PUBLICIDAD Y CIA S.A EN LIQUIDACION
MARTHA LUCIA ZEA GONZALEZ

ARNULFO DIAZ ESPITIA

AUTOS

ESSYCA JOHANA QUZMAN MILLAN COMO AGENTE
OFICIOSA DE JULIAN RICARDO GUZMAN MILLAN

DR. GERARDO ARENAS MONSALVE (E.)

ACCION DE TUTELA
(F. DE V. JUN-10-15)
ACCION DE TUTELA
(F. DE V. JUN-24-15)
ACCION DE TUTELA
(F. DE V. JUL-02-15)
ACCION DE TUTELA
(F. DE V. JUN-10-15)

ACCION DE TUTELA
(F. DE V. JUN-2415)

ACCION DE TUTELA
(F. DE V. JUN-11-15)
ACCION DE TUTELA
(F. DE V. JUN-17-15)

ACCION DE TUTELA
(INCI. DESACATO)
ACCION DE TUTELA
(INCIl. DESACATO)

EL PRESIDENTE,

FALLOS
CARMENSA JIMENEZ DIAZ
HELI PIEDRAHITA LOAIZA
GLORIA YANETH CAICEDO CALIMENO

MARIA GLORIA INES PEREZ QUINONES

ROSALBA CUBILLOS ANTONIO Y OTRO
VICTOR RUIZ RUEDA

HENRY WALTER MEDINA ULLOA

AUTOS
JHENSSON ALBERTO CHICA MARMOLEJO

ANDRES FELIPE PELAEZ GIRALDO

NUEVE (09) DE JUNIO DE DOS MIL QUINCE (2015).

GERARDO ARENAS MONSALVE

EL SECRETARIO,

PPM

WILLIAM MORENO MORENO



