

GONSIJO DE ESTADO SALA DE LO GONTENCIOSO ADMINISTRATIVO SECCION SECUNDA

EN SESIÓN CONVOCADA PARA EL DÍA NUEVE (09) DE JUNIO DE DOS MIL QUINCE (2015) A LAS OCHO DE LA MAÑANA (08:00 A. M.), LAS <u>SUBSECCIÓNES "A" Y "B"</u> DE LA SECCIÓN SEGUNDA DEL CONSEJO DE ESTADO, SOMETERÁ A DISCUSIÓN LOS SIGUIENTES PROYECTOS CONSTITUCIONALES:

SUBSECCIÓN "A"

DR. GUSTAVO EDUARDO GÓMEZ ARANGUREN FALLOS

AC-14-03382	ACCIÓN DE TUTELA (F. DE V. JUN-09-15)	ASEO EL CERRITO S.A. E.S.P.
AC-14-03707	ACCIÓN DE TUTELA (F. DE V. JUN-09-15)	RICARDO ESTEBAN FORERO VÁSQUEZ
AC-15-00102	ACCIÓN DE TUTELA (F. DE V. JUN-09-15)	ASOCIACIÓN DE PENSIONADOS DEL CAQUETÁ ASOPENCA
AC-15-00116	ACCIÓN DE TUTELA (F. DE V. JUN-09-15)	BERNARDO MARTÍNEZ OCAMPO
AC-15-00575	ACCIÓN DE TUTELA (F. DE V. JUN-09-15)	UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE GESTIÓN PENSIONAL PARAFISCALES DE LA PROTECCIÓN SOCIAL UGPP
AC-15-00603	ACCIÓN DE TUTELA (F. DE V. JUN-09-15)	FABIO HUMBERTO DORADO RAMÍREZ
AC-15-00611	ACCIÓN DE TUTELA (F. DE V. JUN-09-15)	MARÍA FIDELIA BERNAL ORJUELA Y OTROS
AC-15-04563	ACCIÓN DE TUTELA (F. DE V. JUN-09-15)	ASOCIACIÓN SINDICAL DE PROFESIONALES DE ECOPETROL S.A

DR. LUIS RAFAEL VERGARA QUINTERO FALLOS

AC-15-00418	ACCION DE TUTELA	ESPERANZA EUCARIS PARDO PRIETO
	(F. DE V. JUN-09-15)	
AC-15-01108	ACCIÓN DE TUTELA	LUZ MERY MALAVER BERNAL
	(F. DE V. JUN-09-15)	

SUBSECCIÓN "B"

DR. GERARDO ARENAS MONSALVE FALLOS

AC-14-01925	ACCIÓN DE TUTELA	SANDRA PATRICIA HINCAPIÉ VELÁSQUEZ
AC-14-02265	(F. DE V. JUN-18-15) ACCIÓN DE TUTELA	JOSÉ ARNULFO CANDAMIL ARIAS
AC-14-02265	(F. DE V. JUN-24-15)	JOSE ARNOLFO CANDAMIL ARIAS
AC-14-03658	ACCIÓN DE TUTELA	NIKOS REINOSA QUINTANA
	(F. DE V. JUN-10-15)	
AC-15-00548	ACCIÓN DE TUTELA	BRANDON STIVEN VÉLEZ BUSTOS
	(F. DE V. JUN-10-15)	



AC-14-03330

AC-15-00019

AC-15-00661	ACCIÓN DE TUTELA	JESÚS ANTONIO GARCIA CABRERA
AC-15-00726	(F. DE V. JUN-10-15) ACCIÓN DE TUTELA	ELVIA MARINA USECHE GALÁN
AC-15-01170	(F. DE V. JUN-24-15) ACCIÓN DE TUTELA	JAM PUBLICIDAD Y CIA S.A EN LIQUIDACIÓN
AC-15-01170	(F. DE V. JUN-10-15)	JAM PUBLICIDAD 1 CIA S.A EN LIQUIDACION
AC-15-01221	ACCIÓN DE TUTELA	MARTHA LUCÍA ZEA GONZÁLEZ
AC-15-01254	(F. DE V. JUN-10-15) ACCIÓN DE TUTELA (F. DE V. JUN-1715)	ARNULFO DÍAZ ESPITIA
		AUTOS

DR. GERARDO ARENAS MONSALVE (E.) FALLOS

ACCIÓN DE TUTELA ESSYCA JOHANA GUZMÁN MILLAN COMO AGENTE

OFICIOSA DE JULIÁN RICARDO GUZMÁN MILLÁN

	(F. DE V. JUN-10-15)	
AC-15-00207	ÀCCIÓN DE TUTELÁ	HELI PIEDRAHITA LOAIZA
	(F. DE V. JUN-24-15)	
AC-15-00405	ACCIÓN DE TUTELA	GLORIA YANETH CAICEDO CALIMEÑO
	(F. DE V. JUL-02-15)	
AC-15-00477	ACCIÓN DE TUTELA	MARÍA GLORIA INÉS PÉREZ QUIÑONES
	(F. DE V. JUN-10-15)	
	,	
AC-15-00699	ACCIÓN DE TUTELA	ROSALBA CUBILLOS ANTONIO Y OTRO
	(F. DE V. JUN-2415)	
AC-15-01138	ACCIÓN DE TUTELA	VÍCTOR RUIZ RUEDA
AC-15-01138	ACCIÓN DE TUTELA	VÍCTOR RUIZ RUEDA
AC-15-01138 AC-15-01229		VÍCTOR RUIZ RUEDA HENRY WALTER MEDINA ULLOA
	ÀCCIÓN DE TUTELA (F. DE V. JUN-11-15)	

ACCIÓN DE TUTELA CARMENSA JIMÉNEZ DÍAZ

(INCI. DESACATO)

AUTOS

AC-15-00707	ACCIÓN DE TUTELA	JHENSSON ALBERTO CHICA MARMOLEJO
	(INCI. DESACATO)	4
AC-15-00114	ACCIÓN DE TUTELA	ANDRÉS FELIPE PELAEZ GIRALDO
	(INCI. DESACATO)	

EL PRESENTE AVISO SE FIJA HOY, NUEVE (09) DE JUNIO DE DOS MIL QUINCE (2015).

EL PRESIDENTE,

GERARDO ARENAS MONSALVE

EL SECRETARIO,

WILLIAM MORENO MORENO

PPM